
GALBIATE SAN GENESIO RUN
domenica 13 marzo 2016

Galbiate (LC)

Classifica Assoluta

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 317 BIANCHI FILIPPO A 1 GIRO LIBERTAS VALLESABBIA 1:37:58.7

2 2 INVERNIZZI DAVIDE A 1 GIRO TEAM PASTURO 1:41:57.7

3 4 ARTUSI ROBERTO B 1 GIRO TEAM PASTURO 1:43:16.8

4 405 SALA MORENO A 1 GIRO SEC CIVATE 1:43:34.0

5 60 BONANOMI PAOLO A 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:43:53.6

6 212 MAINETTI MARCO A 1 GIRO GSA COMETA 1:44:03.3

7 310 RIGONELLI DARIO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:44:19.8

8 399 VILLA STEFANO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:45:23.3

9 307 RIGAMONTI ALESSANDRO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:46:43.8

10 316 RIVA FRANCESCO B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:47:20.1

11 311 RINALDI LIVIO B 1 GIRO LIBERO 1:47:22.8

12 377 TOCCHETTI LUCA C 1 GIRO SEC CIVATE 1:48:05.2

13 286 POZZOLI ROBERTO B 1 GIRO ATLETICA TREVIGLIO 1:48:19.0

14 358 LONGHI MATTEO A 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1:48:20.3

15 272 PILONI PAOLO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:48:54.4

16 366 TAGLIAFERRI VALERIO C 1 GIRO POLISPORTIVA PAGNONA 1:49:19.9

17 191 GRILLI ANDREA B 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:51:09.8

18 318 RONDI DANIEL B 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 1:51:22.5

19 67 BRAMBILLA DANILO A 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 1:51:41.9

20 34 BERETTA ROBERTO C 1 GIRO TEAM TECNICA 1:51:53.8

21 185 SIMONETTA COSTANTINO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:52:14.5

22 371 TAVOLA STEFANO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:52:51.6

23 128 CORTI CRISTIAN C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:53:17.2

24 41 BERTARINI EMANUELE A 1 GIRO G.S.A. COMETA 1:53:28.9

25 71 BRAMBILLA DANILO B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:53:40.9

26 23 BALBIANI OSCAR C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:53:45.6

27 84 CASIRAGHI UMBERTO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:54:07.2

28 209 MAGGI ANDREA A 1 GIRO G.S.A. COMETA 1:54:10.0

29 308 RIGAMONTI ALESSIO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:54:10.6

30 172 GASPERINI LUCA C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:54:53.6

31 186 GILARDI ANDREA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:55:55.1

32 121 COPES FABIO C 1 GIRO GSA COMETA 1:56:00.0

33 12 ALOISIO MARCO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 1:56:13.6

34 20 ARRIGONI MATTEO B 1 GIRO ALTITUDE RACE 1:56:19.3

35 61 BONERA MATTIA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:56:31.2

36 130 CRIPPA GAETANO C 1 GIRO G.P.RUPE MAGNA 1:56:44.1

37 148 FARINA ROBERTO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 1:56:52.3

38 388 VALSECCHI GIAMPAOLO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 1:57:02.3

39 180 GHISLANZONI RICCARDO B 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:57:33.2

40 131 VALSECCHI GIULIO C 1 GIRO ASD FREE RUNNERS LECCO 1:57:42.6

41 365 TAGLIAFERRI CLAUDIO B 1 GIRO POLISPORTIVA PAGNONA 1:57:46.3

42 1 SORTINI ELISA FEM 1 GIRO TEAM VALTELLINA 1:57:51.8

43 354 SCACCABAROZZI MASSIMILIANO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:58:20.8

44 53 BOFFELLI FABIO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:58:23.1



45 192 GRITTI FABRIZIO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:58:40.3

46 270 PIANTANIDA FELICE C 1 GIRO SEC CIVATE 1:58:45.6

47 90 CASTELNOVO GIUSEPPE D 1 GIRO SEC CIVATE 1:58:52.8

48 226 MARVEGGIO FABRIZIO C 1 GIRO TEAM OTC COMO 1:59:08.9

49 10 ALDEGHI DANIELE C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:59:09.7

50 393 VASSENA ENRICO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:59:37.5

51 234 MEOLI ANDREA C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:00:06.3

52 332 RUSCONI FABIO A 1 GIRO TEAM PASTURO 2:00:43.8

53 322 ROSSINI PIERANGELO C 1 GIRO LIBERO 2:00:58.0

54 238 MILANI PAOLO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:01:13.5

55 201 LEO GABRIELE C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:01:20.6

56 3 VITALI OLIVIERO A 1 GIRO ARIES COMO 2:01:22.5

57 203 LOMBARDINI LUCA C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:01:34.5

58 21 BIANCHI ILARIA FEM 1 GIRO LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:01:56.2

59 66 BRAMBILLA MASSIMO D 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:02:28.2

60 8 ALBERTI MATTEO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:02:54.0

61 397 VIAN ANDREA A 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:02:58.3

62 383 VACCANI MATTEO B 1 GIRO POLISPORTIVA BELLANO 2:03:57.3

63 276 PIZZOLATO MANUEL A 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:04:02.5

64 42 BERTI GABRIELE B 1 GIRO HAPPY RUNNER 2:04:12.6

65 243 MONTI FLORIANO C 1 GIRO LIBERO 2:04:13.7

66 11 ALEGI ORESTE B 1 GIRO 3 LIFE 2:04:16.5

67 22 BAGGI VALTER B 1 GIRO LIBERO 2:04:20.8

68 205 LONGHI DAVIDE C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:04:45.5

69 97 CHIAPPA ALESSANDRO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:04:53.7

70 244 MONTI LUCA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:04:55.8

71 79 CANALI GIUSEPPE B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:05:13.1

72 111 COLOMBO MASSIMO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:05:34.6

73 407 ZANELLA GIANLUCA C 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:05:34.9

74 45 BIANCHI MARCO C 1 GIRO GP.VALCHIAVENNA 2:05:37.6

75 350 SANTAMBROGIO LUCA C 1 GIRO I BOCIA VERANO BRIANZA 2:05:48.2

76 54 BOGLIONI ANTONIO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:06:03.9

77 143 DELLA MARIANNA CESARE B 1 GIRO LIBERO 2:06:38.3

78 166 GAFFURI GABRIELE A 1 GIRO LIBERO 2:06:39.0

79 289 PULLICO GIANCARLO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:06:49.8

80 9 ALDEGHI IVAN C 1 GIRO LAZZARUNNING 2:06:58.9

81 68 BRAMBILLA MASSIMO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:07:19.5

82 81 CASARI ROBERTO C 1 GIRO LIBERO 2:07:20.3

83 333 RUSCONI FRANCESCA FEM 1 GIRO GSA COMETA 2:07:30.8

84 132 CROSINA MORIS C 1 GIRO U.S. SAN MAURIZIO ERBA 2:07:31.4

85 162 FUMAGALLI ANDREA B 1 GIRO LIBERO 2:07:50.1

86 69 BRAMBILLA MARTINA FEM 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:08:10.0

87 271 PIETRELLA MARCO C 1 GIRO IMMOBILIARE ZIO MAO 2:08:20.6

88 146 DOZIO MAURO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:08:25.1

89 169 GALBUSERA ALESSANDRO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:08:27.2

90 381 UGOLINI FILIPPO A 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:08:37.0

91 74 BRUMANA ENNIO C 1 GIRO POLISPORTIVA PAGNONA 2:09:14.6

92 72 BRIGATTI DANIELE B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:09:17.5

93 325 ROTTA MASSIMO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:09:44.0

94 138 DANNA MAURIZIO B 1 GIRO LIBERO 2:09:49.1

95 229 MEANI FILIPPO B 1 GIRO U.S. A. CASATI ARCORE 2:09:56.3



96 267 VALSECCHI CRISTIAN C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:09:56.5

97 255 NORIS MARIO C 1 GIRO M5S 2:09:57.5

98 28 BARONI ANTONIO E 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2:10:04.4

99 288 PROSERPIO CARLO C 1 GIRO LIBERO 2:10:07.9

100 83 CASATI STEFANO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:10:10.4

101 356 SCUTTI ANTONIO E 1 GIRO ATHLETIC TEAM LARIO COMO 2:10:19.1

102 321 ROSSI GIOVANNI E 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:10:25.4

103 57 BONACINA GIORGIO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:10:30.7

104 361 STAFFIERI ALESSIO B 1 GIRO LIBERO 2:10:33.3

105 349 SANSONE STEFANO C 1 GIRO R_EVOLUTION SPORT 2:11:07.5

106 295 RATTI EMANUELE B 1 GIRO ASD POLISPORTIVA ROVINATA 2:11:21.5

107 7 ACQUISTAPACE ALFREDO C 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2:11:31.2

108 400 VILLA MARINO C 1 GIRO LIBERO 2:11:45.5

109 16 ANGERETTI EDWARD C 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:11:56.0

110 58 BONACINA EMANUELE B 1 GIRO LIBERO 2:11:57.3

111 202 BOSISIO MASSIMILIANO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:12:07.2

112 174 GEROSA ANGELO D 1 GIRO TEAM PASTURO 2:12:17.0

113 239 MILANI ALESSANDRO C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:12:22.0

114 285 POZZOLI VITTORIO D 1 GIRO A.S. CANTURINA POL. S. MARCO 2:12:22.9

115 384 VALAGUSSA ALESSANDRO B 1 GIRO LIBERO 2:12:29.3

116 360 SPREAFICO NICOLA B 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:12:51.7

117 123 CORTI ANDREA C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:12:53.0

118 222 MARCHETTI ANTONELLO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:01.4

119 96 CESANA PIETRO D 1 GIRO SEC CIVATE 2:13:01.6

120 262 PANZERI FABRIZIO C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:13:03.7

121 199 LAFRANCONI MICHELE B 1 GIRO LIBERO 2:13:06.1

122 145 DOZIO LUIGI C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:13:18.4

123 106 CIVILLINI GIOVANNI E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:27.4

124 342 SALA LUCA D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:35.9

125 280 PONTIGGIA GIOVANNI D 1 GIRO ALS CREMELLA 2:13:37.8

126 159 FUMAGALLI MASSIMILIANO B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:43.4

127 290 QUADRONI CELSO E 1 GIRO LIBERO 2:13:46.8

128 139 DE CAPITANI SERGIO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:13:53.0

129 327 ROVERA ALBERTO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:14:09.0

130 135 CURTONI GIANNI C 1 GIRO MERA ATHLETIC CLUB 2:14:16.4

131 219 MAPELLI DANIELE C 1 GIRO SEC CIVATE 2:14:19.1

132 5 ACETI PAOLO C 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:14:24.6

133 15 ANDREOTTI ROBERTO D 1 GIRO GPL GALBIATE 2:14:26.7

134 282 ARRIGONI GIULIANA FEM 1 GIRO TEAM TECNICA 2:14:29.9

135 370 TAVOLA MARCO B 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:14:33.7

136 303 REDAELLI ALESSANDRO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:14:44.0

137 296 RATTI ENRICO B 1 GIRO TEAM OTC COMO 2:14:46.5

138 232 MELESI BATTISTA A 1 GIRO TEAM PASTURO 2:14:55.4

139 98 CHIAPPA ROBERTO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:15:01.1

140 155 FRIGERIO PAOLO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:15:14.8

141 184 GILARDI ROMANO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:15:40.7

142 92 CAVALLI GIOVANNA FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:15:47.2

143 260 PANZERI LEONARDO C 1 GIRO AMATORI LECCO 2:15:51.9

144 268 PERSICO DANIELE B 1 GIRO LE SALAMELLE ABBIATEGRASSO 2:15:59.7

145 338 SACCHI MARCO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:09.9



146 293 RAPEZZI SARA FEM 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:16.5

147 235 MERLO FRANCESCO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:17.9

148 283 POZZI MASSIMO C 1 GIRO SEC CIVATE 2:16:22.9

149 149 FASCENDINI GIUSEPPE C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:16:29.8

150 240 MILESI GIORGIO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:56.5

151 387 VALSECCHI SAUL C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:17:09.5

152 398 VILLA RICCARDO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:17:10.7

153 51 BIFFI GIOVANNI CARLO E 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:17:11.0

154 25 BALLABIO MATTEO B 1 GIRO LIBERO 2:17:14.0

155 249 MOTTA OMAR C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:17:15.9

156 193 GUALTERONI GIUSEPPE B 1 GIRO LIBERO 2:17:30.2

157 29 BAZZONI FRANCO C 1 GIRO LAZZARUNNING 2:17:45.5

158 120 CONTI CLAUDIO B 1 GIRO RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 2:17:52.5

159 101 CIRESA RICCARDO A 1 GIRO LIBERO 2:17:53.1

160 182 GILARDI DANIELA FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:17:53.2

161 100 CHRISTIAN BUTTI C 1 GIRO LIBERO 2:18:04.4

162 236 MERONI MASSIMILIANO B 1 GIRO SEC CIVATE 2:18:04.6

163 292 RAPEZZI FABIANA FEM 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:18:12.0

164 189 GORNATI EMANUELE B 1 GIRO LIBERO 2:18:18.1

165 301 REDAELLI STEFANO A 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:18:21.8

166 177 GEROSA AUGUSTO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:18:50.5

167 313 RIVA CRISTIAN B 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:19:14.1

168 195 GUSSONI ROBERTO C 1 GIRO LIBERO 2:19:23.2

169 329 RUFFONI SARA FEM 1 GIRO MERA ATHLETIC CLUB 2:19:39.8

170 369 TARCHINI PIER ALBERTO C 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:19:40.6

171 160 DONGHI SILVANO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:20:09.7

172 394 VELLA PIETRO D 1 GIRO LIBERO 2:20:26.0

173 409 ZOCCATELLI FABIO B 1 GIRO LIBERO 2:20:35.9

174 275 PIZZAGALLI CLAUDIO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:20:43.2

175 38 BERTACCHI ANDREA C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:20:58.1

176 115 PIFFARI FELICE C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:21:03.1

177 324 ROTA AUGUSTO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:21:12.4

178 211 MAGNI NICOLA C 1 GIRO AC PAGNANO 2:21:12.5

179 355 SCHIAVO LUCA C 1 GIRO UNICREDIT CIRCOLO MILANO 2:21:18.2

180 277 POLETTI MARIA FEM 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:21:22.9

181 305 RIGAMONTI GIORGIO E 1 GIRO LIBERO 2:21:29.7

182 341 SALA MORENO C 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:21:36.0

183 181 GHISLANZONI DAVIDE C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:21:53.0

184 256 NUZZO FRANCESCO B 1 GIRO HAPPY RUNNER 2:22:04.7

185 190 GREPPI PAOLO D 1 GIRO ASD GS VIRTUS CALCO 2:22:22.0

186 300 RAVASI ALESSIA FEM 1 GIRO ASD GS VIRTUS CALCO 2:22:36.1

187 37 BERRETTAROSSA FRANCESCO C 1 GIRO ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:22:42.8

188 253 NEGRI PAOLO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:22:44.3

189 221 MARANGONI DAVIDE C 1 GIRO AMATORI LECCO 2:22:45.1

190 340 SALA STEFANO B 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:22:54.2

191 345 SALVADOR DONATO C 1 GIRO G.S. AVIS ­ SEREGNO 2:22:56.6

192 224 MARIANI VALTER E 1 GIRO P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:22:57.3

193 163 FUMAGALLI GIANLUCA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:23:09.7

194 176 GEROSA GIOVANNI C 1 GIRO SEC CIVATE 2:23:10.3

195 314 RIVA LIVIO C 1 GIRO ASD GS VIRTUS CALCO 2:23:33.8

196 118 COLOMBO FERRUCCIO B 1 GIRO GPL GALBIATE 2:23:39.4



197 265 PEDRONI CECILIA FEM 1 GIRO TRAILRUNNERS FINALE LIGURE 2:23:58.7

198 119 CONFALONIERI PAOLO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:24:27.2

199 348 SAMA' RICCARDO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:24:30.1

200 48 BIFFI IVANO C 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:24:31.3

201 157 FUMAGALLI FABRIZIO B 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:24:48.6

202 87 CASTAGNA MASSIMO C 1 GIRO LIBERO 2:24:55.2

203 127 CORTI ALESSIO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:24:55.8

204 102 MAI FRANCESCA FEM 1 GIRO LIBERO 2:24:59.8

205 343 SALA MARIO C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:25:04.4

206 346 SALVINI ALDO C 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:25:08.0

207 357 SOLLIMA FABRIZIO C 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:25:40.0

208 230 MEINARDI FRANCESCO D 1 GIRO LIBERO 2:25:43.4

209 99 CHIESA PAOLO C 1 GIRO LIBERO 2:25:58.5

210 116 COLOMBO PAOLO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:26:12.9

211 62 BONFANTI ANTONIO C 1 GIRO SEC CIVATE 2:26:32.5

212 82 CASARTELLI LORENZO B 1 GIRO LIBERO 2:26:35.5

213 312 RIVA DANTE B 1 GIRO SEC CIVATE 2:26:38.3

214 367 TALARICO DEBORAH FEM 1 GIRO 3 LIFE 2:26:41.9

215 152 FISCALE GABRIELE C 1 GIRO LIBERO 2:26:43.8

216 86 CASTAGNA GIORGIO D 1 GIRO CRAL BPB 2:27:07.0

217 391 VANDONI ANDREA B 1 GIRO ROAD RUNNERS MILANO 2:27:09.5

218 242 MONTELEONE LEONARDO C 1 GIRO LIBERO 2:27:11.6

219 124 INNOCENTI ALDO C 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:27:22.5

220 266 PENNATI MARCO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:27:23.9

221 183 BESANA LUCA B 1 GIRO LIBERO 2:27:51.5

222 372 TENTORI ANDREA B 1 GIRO LIBERO 2:28:06.8

223 368 ALBANESE GIANCARLO C 1 GIRO GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM 2:28:19.7

224 351 SCACCABAROZZI PIETRO B 1 GIRO 3 LIFE 2:28:51.2

225 306 RIGAMONTI LUIGI C 1 GIRO LIBERO 2:29:05.4

226 31 BENATTI IVO GIOVANNI D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:29:29.4

227 14 AMBROSINI GIACOMO A 1 GIRO AMATORI LECCO 2:30:01.9

228 396 VIADANA MARCO B 1 GIRO LIBERO 2:30:18.5

229 279 POLVARA GABRIELE C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:30:35.7

230 55 BOLIS GIOSUÈ E 1 GIRO AMATORI LECCO 2:30:46.3

231 411 MONTANI MARCO C 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:30:48.5

232 77 BURATTI PAOLO D 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:30:49.5

233 352 SCACCABAROZZI BARBARA FEM 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:31:00.0

234 208 MAESTRI FABIO C 1 GIRO GP LATIGRE 2:31:01.4

235 24 BALESTRA IRENE FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:31:17.1

236 110 COLOMBO PAOLO C 1 GIRO TEAM PASTURO 2:31:19.5

237 144 FERRARIO ANGELO A 1 GIRO ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 2:31:33.6

238 323 ROSSINI ERMANNO C 1 GIRO ALTITUDE RACE 2:31:41.8

239 374 THALER ITALO E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:32:10.3

240 291 RABBI STEFANO B 1 GIRO LIBERO 2:32:18.0

241 412 CRETELLA ERMINIO D 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:32:20.9

242 252 NEGRI WALTER C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:32:24.8

243 173 GATTI FLAVIO C 1 GIRO ATLETICA ERBA 2:32:26.8

244 136 D'ALISE GIUSEPPE C 1 GIRO SCAITIM 2:32:27.1

245 104 CIVATI ANGELO CLAUDIO C 1 GIRO LIBERO 2:32:30.9

246 386 VALNEGRI NICOLA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:32:34.3

247 213 MAINETTI PIO E 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:32:34.6



248 47 BIFFI GIANPAOLO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:32:49.5

249 32 BENEDETTI PIERANGELO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:32:57.1

250 133 CRUPI VINCENZO B 1 GIRO GPL GALBIATE 2:33:14.1

251 273 INVERNIZZI GIANLUCA C 1 GIRO LIBERO 2:33:16.4

252 263 PARMA ANDREA B 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:33:30.4

253 188 GORETTI GIOVANNI A 1 GIRO LIBERO 2:33:39.6

254 76 FANTINUOLI CARLO B 1 GIRO BASE RUNNING 2:34:55.4

255 150 FERRARI STEFANO C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:35:12.5

256 19 APPIANI GAETANO C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:35:13.5

257 261 PANZERI LORENZO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:35:28.1

258 246 MORO CARLO B 1 GIRO ASD FREE RUNNERS LECCO 2:35:58.3

259 140 DE SIMONE LUCA C 1 GIRO LIBERO 2:36:02.0

260 151 FILIGURA ALESSANDRO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:36:29.1

261 107 MAGNI VALERIANO C 1 GIRO LIBERO 2:36:29.3

262 35 BERIZZI GIOVANNI BATTISTA C 1 GIRO LAZZARUNNING 2:36:32.1

263 331 RUSCONI MARIA TERESA FEM 1 GIRO ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 2:36:54.7

264 154 FRANCHINA ANTHONY D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:37:09.7

265 379 TUCCI DOMENICO C 1 GIRO LIBERO 2:37:15.8

266 95 PARRAVICINI ROBERTO D 1 GIRO I BOCIA VERANO BRIANZA 2:37:18.4

267 161 FUMAGALLI RONNY B 1 GIRO LIBERO 2:37:22.3

268 30 BELLOTTI GIOVANNI D 1 GIRO HAPPY RUNNER 2:37:26.3

269 330 RUMBOLO ALBERTO C 1 GIRO LIBERO 2:37:26.8

270 315 RIVA ANNALISA FEM 1 GIRO ALS CREMELLA 2:37:42.2

271 198 INVERNIZZI MAURIZIO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:38:00.6

272 319 RONZONI FABIO C 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:38:00.7

273 220 MAPELLI ELEONORA FEM 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:38:01.6

274 114 COLOMBO MARCO C 1 GIRO POLISPORTIVA LIBERTAS CERNUSCHESE 2:38:17.3

275 225 MARIOTTI STEFANO C 1 GIRO POLISPORTIVA AIROLDI ORIGGIO 2:38:20.5

276 165 FUOCO VINCENZO D 1 GIRO AMATORI LECCO 2:38:21.3

277 85 CASPARRI ANTONIO D 1 GIRO 2002MARATHONCLUB 2:38:30.9

278 26 BARBATO FRANCESCO D 1 GIRO MARCIATORI COGLIATE 2:38:37.0

279 196 INVERNIZZI RAFFAELE D 1 GIRO AMATORI LECCO 2:38:49.7

280 328 ROVERA CRISTINA FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:39:48.2

281 126 CORTI ANDROS C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:39:49.6

282 228 FALBO MARIO D 1 GIRO VALSASSINA TRAIL TEAM 2:39:55.9

283 218 MANZONI GIANLUIGI D 1 GIRO ASD FREE RUNNERS LECCO 2:39:56.2

284 122 CORTI FABIO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:40:07.3

285 109 COLOMBO DANIELE D 1 GIRO LIBERO 2:40:43.1

286 382 ULIANA MARCO B 1 GIRO MARCIATORI SAN GIORGIO 2:40:52.5

287 50 BIFFI DAVIDE B 1 GIRO LIBERO 2:41:37.3

288 302 REDAELLI ENRICO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:41:43.1

289 373 TENTORI MAURO D 1 GIRO LIBERO 2:41:43.9

290 113 COLOMBO ALBERTO C 1 GIRO MONZA MARATHON TEAM 2:41:49.6

291 231 MELCHIORRE LUIGI D 1 GIRO LIBERO 2:42:11.4

292 304 RIGAMONTI MARIA TERESA FEM 1 GIRO OTC COMO 2:42:23.9

293 207 LUCCI RAFFAELE B 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:42:51.8

294 227 MASPERI VALERIO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:43:01.2

295 200 LANFRANCHI FRANCESCO D 1 GIRO RUNCARD 2:43:13.4

296 320 ROSPO GIANLUCA A 1 GIRO NORTHERN RUNNERS 2:43:14.6

297 56 BOLZACCHINI LUCA C 1 GIRO G.S. ROVELLO PORRO 2:43:22.6

298 206 LOSA MAURIZIO D 1 GIRO PODISTICA SAN MAURIZIO 2:43:25.4



299 414 CARPANI DANIELA FEM 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:43:34.9

300 125 CORTI DANIELE B 1 GIRO R_EVOLUTION SPORT 2:44:06.8

301 210 MAGGI MICHELE A 1 GIRO LIBERO 2:44:13.6

302 335 SABRINA MILANI FEM 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:44:14.2

303 347 SALVIONI FRANCO C 1 GIRO ASD AS MERATE ATLETICA 2:44:30.3

304 89 CASTELLI GEROLAMO E 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:44:45.9

305 18 AONDIO MARCELLO A 1 GIRO LIBERO 2:44:51.7

306 65 BRAMATI MICHELE C 1 GIRO TRIATHLON TEAM BRIANZA 2:45:05.6

307 103 CITTERIO PAOLO RODOLFO D 1 GIRO G.S. AVIS ­ SEREGNO 2:45:06.7

308 299 RAVASI ABBONDIO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:45:08.3

309 141 DE TOGNI LUCIANO D 1 GIRO ATLETI CAMPO GIURIATI 2:45:11.0

310 353 SCACCABAROZZI RAFFAELE D 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:45:16.7

311 158 FUMAGALLI EMILIO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:45:30.2

312 93 CAZZANIGA GIOVANNI D 1 GIRO FONDAZIONE TETTAMANTI­MONZA 2:45:53.4

313 156 BONALANA GUSTAVO C 1 GIRO LIBERO 2:46:13.2

314 36 CORTI DAVIDE B 1 GIRO LIBERO 2:46:38.7

315 287 PRIVITERA ANDREA B 1 GIRO IMMOBILIARE ZIO MAO 2:46:38.9

316 129 COSSU CESARE C 1 GIRO U.S. SAN MAURIZIO ERBA 2:46:47.6

317 339 DINACCI PAOLO C 1 GIRO LIBERO 2:47:28.4

318 410 ZUCCHINALI ROBERTO D 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:47:38.7

319 326 ROTTINO ROBERTO B 1 GIRO LIBERO 2:48:03.2

320 215 MANGILI LAURA FEM 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:48:07.9

321 376 TICOZZI LORENZO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:48:08.4

322 134 CURIONI GIANCARLO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:48:08.7

323 39 BERTANI FRANCESCO D 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:48:13.8

324 168 GALBIATI CRISTIAN C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:48:21.9

325 17 ANNOVAZZI MATTEO B 1 GIRO RUNCARD 2:48:38.7

326 137 DANNA STEFANO B 1 GIRO LIBERO 2:48:40.7

327 359 SPREAFICO CHIARA FEM 1 GIRO ASD POLISPORTIVA ROVINATA 2:50:06.7

328 171 GAROTA MAURIZIO C 1 GIRO ASD POLISPORTIVA ROVINATA 2:50:12.9

329 170 GALLEANI LUCA C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:50:34.4

330 413 SALA GIANCARLO D 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:50:49.4

331 105 CIVICCHIONI LUCA C 1 GIRO LAZZARUNNING 2:51:11.1

332 91 CASTELNUOVO RICCARDO C 1 GIRO LIBERO 2:51:25.1

333 164 FUNES ANDREA C 1 GIRO BAR VITALI 2:51:25.4

334 248 MOSCA DANIELE B 1 GIRO ATLETICA TEAM BRIANZA 2:51:29.4

335 153 FORIERI ALESSANDRO C 1 GIRO ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:51:35.0

336 73 BROGGI PAOLO C 1 GIRO ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:51:35.5

337 112 COLOMBO SIMONA FEM 1 GIRO TEAM OTC COMO 2:51:58.7

338 204 LONGHI FLORIANO E 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2:52:06.3

339 44 BERTULETTI ROBERTO C 1 GIRO SCAITIM 2:52:36.9

340 269 BETTIGA VILMO E 1 GIRO GRUPPO PODISTICO SANTI 2:54:57.3

341 258 ORRÙ PIERANGELO D 1 GIRO SEMMATT 2:55:04.1

342 362 STROPENI OSVALDO E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:55:47.7

343 251 NATTINO GIUSEPPE E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:55:48.3

344 336 SACCHI PAOLO C 1 GIRO SEMMATT 2:56:24.7

345 375 THOMPSON CAESY FEM 1 GIRO GPL GALBIATE 2:56:26.6

346 364 TAGLIABUE GIOVANNI E 1 GIRO P. US. ACLI GIURIATI P. GARIMOLDI ­ MILANO 2:56:40.8

347 78 BUTTI IVANO C 1 GIRO R_EVOLUTION SPORT 2:56:51.6

348 403 VITELLI MASSIMO C 1 GIRO R_EVOLUTION SPORT 2:57:07.1



349 6 ACQUAVIVA NICOLA C 1 GIRO PODISTICA SAN MAURIZIO 2:57:20.0

350 404 VOLTURALE ANGELO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:57:52.2

351 395 VENTURINI ALBERTO C 1 GIRO I BOCIA VERANO BRIANZA 2:57:53.7

352 254 NONINI SARA FEM 1 GIRO MERA ATHLETIC CLUB 2:58:37.2

353 402 VISMARA CLAUDIO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:59:03.3

354 284 POZZI EZIO D 1 GIRO P&C PODISMO&CAZZEGGIO 2:59:21.5

355 194 GUSMEROLI MARIELLA FEM 1 GIRO CSI MORBEGNO 2:59:41.5

356 33 BERETTA PAOLO C 1 GIRO LIBERO 2:59:51.5

357 40 FERRARIO IVAN C 1 GIRO OTC COMO 3:00:33.7

358 233 MELLERA FABRIZIO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 3:00:44.8

359 309 RIGONELLI DANIELE B 1 GIRO OSA VALMADRERA 3:02:16.8

360 257 ORLANDI ANNA FEM 1 GIRO TEAM PASTURO 3:02:37.3

361 406 ZACCAGNI ALBERTO D 1 GIRO TEAM PASTURO 3:02:37.5

362 88 CASTELLETTI MAURIZIO C 1 GIRO GSA COMETA 3:04:49.8

363 94 CEREDA VALENTINA FEM 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 3:05:12.1

364 49 BIFFI SIMONE B 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 3:05:12.4

365 175 GEROSA STEFANO B 1 GIRO SEMMATT 3:05:18.0

366 46 BIFFI LUIGI C 1 GIRO RUNCARD 3:05:40.3

367 389 VALSECCHI FABRIZIO B 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 3:06:39.0

368 179 GHEZA COSTANTE ROBERTO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 3:08:07.4

369 27 BARIGAZZI ALESSIA FEM 1 GIRO A.S.D. U.S. NERVIANESE 3:08:31.6

370 250 MUSAZZI ROBERTO C 1 GIRO A.S.D. U.S. NERVIANESE 3:08:35.2

371 52 BISCHETTI ALESSANDRO C 1 GIRO G.S ZEROFORAMAGNO 3:08:48.3

372 378 TROIANI PAOLO D 1 GIRO G.S ZEROFORAMAGNO 3:08:49.0

373 59 LAVECCHIA ALBERTO C 1 GIRO PEPERONCINO TEAM 3:09:05.4

374 214 MANGANINI MASSIMILIANO B 1 GIRO RUNCARD 3:12:05.2

375 75 BUCCIOLINI DAVIDE B 1 GIRO TEAM OTC COMO 3:13:19.9

376 334 SABATINO SALVATORE E 1 GIRO ATL OSG GUANZATE 3:14:05.0

377 223 MARIANI ANNAMARIA FEM 1 GIRO AMATORI LECCO 3:14:53.6

378 70 BRAMBILLA NICOLA D 1 GIRO LIBERO 3:20:50.8

379 385 VALLERGA LUCA D 1 GIRO ASD MALPENSA RUNNERS 3:21:45.8

380 294 RASO MARCO B 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 3:22:15.1

381 108 COLOMBO GIOVANNI C 1 GIRO LAZZARUNNING 3:43:12.7

382 43 BERTONI PAOLO C 1 GIRO LIBERO 3:47:07.8
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GALBIATE SAN GENESIO RUN

domenica 13 marzo 2016
Galbiate (LC)

Classifica di Categoria A (giro 1)

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 317 BIANCHI FILIPPO A 1 GIRO LIBERTAS VALLESABBIA 1:37:58.7

2 2 INVERNIZZI DAVIDE A 1 GIRO TEAM PASTURO 1:41:57.7

3 405 SALA MORENO A 1 GIRO SEC CIVATE 1:43:34.0

4 60 BONANOMI PAOLO A 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:43:53.6

5 212 MAINETTI MARCO A 1 GIRO GSA COMETA 1:44:03.3

6 399 VILLA STEFANO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:45:23.3

7 358 LONGHI MATTEO A 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 1:48:20.3

8 67 BRAMBILLA DANILO A 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 1:51:41.9

9 371 TAVOLA STEFANO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:52:51.6

10 41 BERTARINI EMANUELE A 1 GIRO G.S.A. COMETA 1:53:28.9

11 209 MAGGI ANDREA A 1 GIRO G.S.A. COMETA 1:54:10.0

12 308 RIGAMONTI ALESSIO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:54:10.6

13 393 VASSENA ENRICO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:59:37.5

14 332 RUSCONI FABIO A 1 GIRO TEAM PASTURO 2:00:43.8

15 3 VITALI OLIVIERO A 1 GIRO ARIES COMO 2:01:22.5

16 397 VIAN ANDREA A 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:02:58.3

17 276 PIZZOLATO MANUEL A 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:04:02.5

18 166 GAFFURI GABRIELE A 1 GIRO LIBERO 2:06:39.0

19 381 UGOLINI FILIPPO A 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:08:37.0

20 232 MELESI BATTISTA A 1 GIRO TEAM PASTURO 2:14:55.4

21 101 CIRESA RICCARDO A 1 GIRO LIBERO 2:17:53.1

22 301 REDAELLI STEFANO A 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:18:21.8

23 266 PENNATI MARCO A 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:27:23.9

24 14 AMBROSINI GIACOMO A 1 GIRO AMATORI LECCO 2:30:01.9

25 144 FERRARIO ANGELO A 1 GIRO ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 2:31:33.6

26 188 GORETTI GIOVANNI A 1 GIRO LIBERO 2:33:39.6

27 320 ROSPO GIANLUCA A 1 GIRO NORTHERN RUNNERS 2:43:14.6

28 210 MAGGI MICHELE A 1 GIRO LIBERO 2:44:13.6

29 18 AONDIO MARCELLO A 1 GIRO LIBERO 2:44:51.7
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GALBIATE SAN GENESIO RUN

domenica 13 marzo 2016
Galbiate (LC)

Classifica di Categoria B (giro 1)

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 4 ARTUSI ROBERTO B 1 GIRO TEAM PASTURO 1:43:16.8

2 310 RIGONELLI DARIO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:44:19.8

3 316 RIVA FRANCESCO B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:47:20.1

4 311 RINALDI LIVIO B 1 GIRO LIBERO 1:47:22.8

5 286 POZZOLI ROBERTO B 1 GIRO ATLETICA TREVIGLIO 1:48:19.0

6 272 PILONI PAOLO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:48:54.4

7 191 GRILLI ANDREA B 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:51:09.8

8 318 RONDI DANIEL B 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 1:51:22.5

9 71 BRAMBILLA DANILO B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:53:40.9

10 186 GILARDI ANDREA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:55:55.1

11 20 ARRIGONI MATTEO B 1 GIRO ALTITUDE RACE 1:56:19.3

12 61 BONERA MATTIA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:56:31.2

13 180 GHISLANZONI RICCARDO B 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:57:33.2

14 365 TAGLIAFERRI CLAUDIO B 1 GIRO POLISPORTIVA PAGNONA 1:57:46.3

15 354 SCACCABAROZZI MASSIMILIANO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:58:20.8

16 53 BOFFELLI FABIO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:58:23.1

17 383 VACCANI MATTEO B 1 GIRO POLISPORTIVA BELLANO 2:03:57.3

18 42 BERTI GABRIELE B 1 GIRO HAPPY RUNNER 2:04:12.6

19 11 ALEGI ORESTE B 1 GIRO 3 LIFE 2:04:16.5

20 22 BAGGI VALTER B 1 GIRO LIBERO 2:04:20.8

21 244 MONTI LUCA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:04:55.8

22 79 CANALI GIUSEPPE B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:05:13.1

23 143 DELLA MARIANNA CESARE B 1 GIRO LIBERO 2:06:38.3

24 162 FUMAGALLI ANDREA B 1 GIRO LIBERO 2:07:50.1

25 72 BRIGATTI DANIELE B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:09:17.5

26 138 DANNA MAURIZIO B 1 GIRO LIBERO 2:09:49.1

27 229 MEANI FILIPPO B 1 GIRO U.S. A. CASATI ARCORE 2:09:56.3

28 361 STAFFIERI ALESSIO B 1 GIRO LIBERO 2:10:33.3

29 295 RATTI EMANUELE B 1 GIRO ASD POLISPORTIVA ROVINATA 2:11:21.5

30 58 BONACINA EMANUELE B 1 GIRO LIBERO 2:11:57.3

31 384 VALAGUSSA ALESSANDRO B 1 GIRO LIBERO 2:12:29.3

32 360 SPREAFICO NICOLA B 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:12:51.7

33 199 LAFRANCONI MICHELE B 1 GIRO LIBERO 2:13:06.1

34 159 FUMAGALLI MASSIMILIANO B 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:43.4

35 370 TAVOLA MARCO B 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:14:33.7

36 296 RATTI ENRICO B 1 GIRO TEAM OTC COMO 2:14:46.5

37 155 FRIGERIO PAOLO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:15:14.8

38 268 PERSICO DANIELE B 1 GIRO LE SALAMELLE ABBIATEGRASSO 2:15:59.7

39 235 MERLO FRANCESCO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:17.9



40 25 BALLABIO MATTEO B 1 GIRO LIBERO 2:17:14.0

41 193 GUALTERONI GIUSEPPE B 1 GIRO LIBERO 2:17:30.2

42 120 CONTI CLAUDIO B 1 GIRO RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 2:17:52.5

43 236 MERONI MASSIMILIANO B 1 GIRO SEC CIVATE 2:18:04.6

44 189 GORNATI EMANUELE B 1 GIRO LIBERO 2:18:18.1

45 313 RIVA CRISTIAN B 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:19:14.1

46 409 ZOCCATELLI FABIO B 1 GIRO LIBERO 2:20:35.9

47 256 NUZZO FRANCESCO B 1 GIRO HAPPY RUNNER 2:22:04.7

48 340 SALA STEFANO B 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:22:54.2

49 163 FUMAGALLI GIANLUCA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:23:09.7

50 118 COLOMBO FERRUCCIO B 1 GIRO GPL GALBIATE 2:23:39.4

51 348 SAMA' RICCARDO B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:24:30.1

52 157 FUMAGALLI FABRIZIO B 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:24:48.6

53 82 CASARTELLI LORENZO B 1 GIRO LIBERO 2:26:35.5

54 312 RIVA DANTE B 1 GIRO SEC CIVATE 2:26:38.3

55 391 VANDONI ANDREA B 1 GIRO ROAD RUNNERS MILANO 2:27:09.5

56 183 BESANA LUCA B 1 GIRO LIBERO 2:27:51.5

57 372 TENTORI ANDREA B 1 GIRO LIBERO 2:28:06.8

58 351 SCACCABAROZZI PIETRO B 1 GIRO 3 LIFE 2:28:51.2

59 396 VIADANA MARCO B 1 GIRO LIBERO 2:30:18.5

60 291 RABBI STEFANO B 1 GIRO LIBERO 2:32:18.0

61 386 VALNEGRI NICOLA B 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:32:34.3

62 133 CRUPI VINCENZO B 1 GIRO GPL GALBIATE 2:33:14.1

63 263 PARMA ANDREA B 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:33:30.4

64 76 FANTINUOLI CARLO B 1 GIRO BASE RUNNING 2:34:55.4

65 246 MORO CARLO B 1 GIRO ASD FREE RUNNERS LECCO 2:35:58.3

66 161 FUMAGALLI RONNY B 1 GIRO LIBERO 2:37:22.3

67 382 ULIANA MARCO B 1 GIRO MARCIATORI SAN GIORGIO 2:40:52.5

68 50 BIFFI DAVIDE B 1 GIRO LIBERO 2:41:37.3

69 207 LUCCI RAFFAELE B 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:42:51.8

70 125 CORTI DANIELE B 1 GIRO R_EVOLUTION SPORT 2:44:06.8

71 36 CORTI DAVIDE B 1 GIRO LIBERO 2:46:38.7

72 287 PRIVITERA ANDREA B 1 GIRO IMMOBILIARE ZIO MAO 2:46:38.9

73 326 ROTTINO ROBERTO B 1 GIRO LIBERO 2:48:03.2

74 17 ANNOVAZZI MATTEO B 1 GIRO RUNCARD 2:48:38.7

75 137 DANNA STEFANO B 1 GIRO LIBERO 2:48:40.7

76 248 MOSCA DANIELE B 1 GIRO ATLETICA TEAM BRIANZA 2:51:29.4

77 309 RIGONELLI DANIELE B 1 GIRO OSA VALMADRERA 3:02:16.8

78 49 BIFFI SIMONE B 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 3:05:12.4

79 175 GEROSA STEFANO B 1 GIRO SEMMATT 3:05:18.0

80 389 VALSECCHI FABRIZIO B 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 3:06:39.0

81 214 MANGANINI MASSIMILIANO B 1 GIRO RUNCARD 3:12:05.2

82 75 BUCCIOLINI DAVIDE B 1 GIRO TEAM OTC COMO 3:13:19.9

83 294 RASO MARCO B 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 3:22:15.1





GALBIATE SAN GENESIO RUN

domenica 13 marzo 2016
Galbiate (LC)

Classifica di Categoria C (giro 1)

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 307 RIGAMONTI ALESSANDRO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:46:43.8

2 377 TOCCHETTI LUCA C 1 GIRO SEC CIVATE 1:48:05.2

3 366 TAGLIAFERRI VALERIO C 1 GIRO POLISPORTIVA PAGNONA 1:49:19.9

4 34 BERETTA ROBERTO C 1 GIRO TEAM TECNICA 1:51:53.8

5 185 SIMONETTA COSTANTINO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 1:52:14.5

6 128 CORTI CRISTIAN C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:53:17.2

7 23 BALBIANI OSCAR C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:53:45.6

8 84 CASIRAGHI UMBERTO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:54:07.2

9 172 GASPERINI LUCA C 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:54:53.6

10 121 COPES FABIO C 1 GIRO GSA COMETA 1:56:00.0

11 12 ALOISIO MARCO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 1:56:13.6

12 130 CRIPPA GAETANO C 1 GIRO G.P.RUPE MAGNA 1:56:44.1

13 148 FARINA ROBERTO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 1:56:52.3

14 388 VALSECCHI GIAMPAOLO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 1:57:02.3

15 131 VALSECCHI GIULIO C 1 GIRO ASD FREE RUNNERS LECCO 1:57:42.6

16 270 PIANTANIDA FELICE C 1 GIRO SEC CIVATE 1:58:45.6

17 226 MARVEGGIO FABRIZIO C 1 GIRO TEAM OTC COMO 1:59:08.9

18 10 ALDEGHI DANIELE C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 1:59:09.7

19 234 MEOLI ANDREA C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:00:06.3

20 322 ROSSINI PIERANGELO C 1 GIRO LIBERO 2:00:58.0

21 238 MILANI PAOLO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:01:13.5

22 201 LEO GABRIELE C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:01:20.6

23 203 LOMBARDINI LUCA C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:01:34.5

24 8 ALBERTI MATTEO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:02:54.0

25 243 MONTI FLORIANO C 1 GIRO LIBERO 2:04:13.7

26 205 LONGHI DAVIDE C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:04:45.5

27 97 CHIAPPA ALESSANDRO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:04:53.7

28 111 COLOMBO MASSIMO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:05:34.6

29 407 ZANELLA GIANLUCA C 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:05:34.9

30 45 BIANCHI MARCO C 1 GIRO GP.VALCHIAVENNA 2:05:37.6

31 350 SANTAMBROGIO LUCA C 1 GIRO I BOCIA VERANO BRIANZA 2:05:48.2

32 54 BOGLIONI ANTONIO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:06:03.9

33 289 PULLICO GIANCARLO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:06:49.8

34 9 ALDEGHI IVAN C 1 GIRO LAZZARUNNING 2:06:58.9

35 68 BRAMBILLA MASSIMO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:07:19.5

36 81 CASARI ROBERTO C 1 GIRO LIBERO 2:07:20.3

37 132 CROSINA MORIS C 1 GIRO U.S. SAN MAURIZIO ERBA 2:07:31.4

38 271 PIETRELLA MARCO C 1 GIRO IMMOBILIARE ZIO MAO 2:08:20.6

39 146 DOZIO MAURO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:08:25.1



40 169 GALBUSERA ALESSANDRO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:08:27.2

41 74 BRUMANA ENNIO C 1 GIRO POLISPORTIVA PAGNONA 2:09:14.6

42 325 ROTTA MASSIMO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:09:44.0

43 267 VALSECCHI CRISTIAN C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:09:56.5

44 255 NORIS MARIO C 1 GIRO M5S 2:09:57.5

45 288 PROSERPIO CARLO C 1 GIRO LIBERO 2:10:07.9

46 83 CASATI STEFANO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:10:10.4

47 349 SANSONE STEFANO C 1 GIRO R_EVOLUTION SPORT 2:11:07.5

48 7 ACQUISTAPACE ALFREDO C 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2:11:31.2

49 400 VILLA MARINO C 1 GIRO LIBERO 2:11:45.5

50 16 ANGERETTI EDWARD C 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:11:56.0

51 202 BOSISIO MASSIMILIANO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:12:07.2

52 239 MILANI ALESSANDRO C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:12:22.0

53 123 CORTI ANDREA C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:12:53.0

54 262 PANZERI FABRIZIO C 1 GIRO GPL GALBIATE 2:13:03.7

55 145 DOZIO LUIGI C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:13:18.4

56 135 CURTONI GIANNI C 1 GIRO MERA ATHLETIC CLUB 2:14:16.4

57 219 MAPELLI DANIELE C 1 GIRO SEC CIVATE 2:14:19.1

58 5 ACETI PAOLO C 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:14:24.6

59 303 REDAELLI ALESSANDRO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:14:44.0

60 98 CHIAPPA ROBERTO C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:15:01.1

61 260 PANZERI LEONARDO C 1 GIRO AMATORI LECCO 2:15:51.9

62 338 SACCHI MARCO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:09.9

63 283 POZZI MASSIMO C 1 GIRO SEC CIVATE 2:16:22.9

64 149 FASCENDINI GIUSEPPE C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:16:29.8

65 387 VALSECCHI SAUL C 1 GIRO EVOLUTION SPORT TEAM 2:17:09.5

66 398 VILLA RICCARDO C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:17:10.7

67 249 MOTTA OMAR C 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:17:15.9

68 29 BAZZONI FRANCO C 1 GIRO LAZZARUNNING 2:17:45.5

69 100 CHRISTIAN BUTTI C 1 GIRO LIBERO 2:18:04.4

70 195 GUSSONI ROBERTO C 1 GIRO LIBERO 2:19:23.2

71 369 TARCHINI PIER ALBERTO C 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:19:40.6

72 275 PIZZAGALLI CLAUDIO C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:20:43.2

73 38 BERTACCHI ANDREA C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:20:58.1

74 115 PIFFARI FELICE C 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:21:03.1

75 211 MAGNI NICOLA C 1 GIRO AC PAGNANO 2:21:12.5

76 355 SCHIAVO LUCA C 1 GIRO UNICREDIT CIRCOLO MILANO 2:21:18.2

77 341 SALA MORENO C 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:21:36.0

78 181 GHISLANZONI DAVIDE C 1 GIRO ASD FALCHI LECCO 2:21:53.0

79 37 BERRETTAROSSA FRANCESCO C 1 GIRO ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2:22:42.8

80 253 NEGRI PAOLO C 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:22:44.3

81 221 MARANGONI DAVIDE C 1 GIRO AMATORI LECCO 2:22:45.1

82 345 SALVADOR DONATO C 1 GIRO G.S. AVIS ­ SEREGNO 2:22:56.6

83 176 GEROSA GIOVANNI C 1 GIRO SEC CIVATE 2:23:10.3

84 314 RIVA LIVIO C 1 GIRO ASD GS VIRTUS CALCO 2:23:33.8

85 119 CONFALONIERI PAOLO C 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:24:27.2







GALBIATE SAN GENESIO RUN
domenica 13 marzo 2016

Galbiate (LC)

Classifica di Categoria D (giro 1)

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 192 GRITTI FABRIZIO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 1:58:40.3

2 90 CASTELNOVO GIUSEPPE D 1 GIRO SEC CIVATE 1:58:52.8

3 66 BRAMBILLA MASSIMO D 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:02:28.2

4 57 BONACINA GIORGIO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:10:30.7

5 174 GEROSA ANGELO D 1 GIRO TEAM PASTURO 2:12:17.0

6 285 POZZOLI VITTORIO D 1 GIRO A.S. CANTURINA POL. S. MARCO 2:12:22.9

7 222 MARCHETTI ANTONELLO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:01.4

8 96 CESANA PIETRO D 1 GIRO SEC CIVATE 2:13:01.6

9 342 SALA LUCA D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:35.9

10 280 PONTIGGIA GIOVANNI D 1 GIRO ALS CREMELLA 2:13:37.8

11 139 DE CAPITANI SERGIO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:13:53.0

12 327 ROVERA ALBERTO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:14:09.0

13 15 ANDREOTTI ROBERTO D 1 GIRO GPL GALBIATE 2:14:26.7

14 184 GILARDI ROMANO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:15:40.7

15 240 MILESI GIORGIO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:56.5

16 177 GEROSA AUGUSTO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:18:50.5

17 160 DONGHI SILVANO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:20:09.7

18 394 VELLA PIETRO D 1 GIRO LIBERO 2:20:26.0

19 324 ROTA AUGUSTO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:21:12.4

20 190 GREPPI PAOLO D 1 GIRO ASD GS VIRTUS CALCO 2:22:22.0

21 230 MEINARDI FRANCESCO D 1 GIRO LIBERO 2:25:43.4

22 86 CASTAGNA GIORGIO D 1 GIRO CRAL BPB 2:27:07.0

23 31 BENATTI IVO GIOVANNI D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:29:29.4

24 77 BURATTI PAOLO D 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:30:49.5

25 412 CRETELLA ERMINIO D 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:32:20.9

26 261 PANZERI LORENZO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:35:28.1

27 154 FRANCHINA ANTHONY D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:37:09.7

28 95 PARRAVICINI ROBERTO D 1 GIRO I BOCIA VERANO BRIANZA 2:37:18.4

29 30 BELLOTTI GIOVANNI D 1 GIRO HAPPY RUNNER 2:37:26.3

30 198 INVERNIZZI MAURIZIO D 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:38:00.6

31 165 FUOCO VINCENZO D 1 GIRO AMATORI LECCO 2:38:21.3

32 85 CASPARRI ANTONIO D 1 GIRO 2002MARATHONCLUB 2:38:30.9

33 26 BARBATO FRANCESCO D 1 GIRO MARCIATORI COGLIATE 2:38:37.0

34 196 INVERNIZZI RAFFAELE D 1 GIRO AMATORI LECCO 2:38:49.7

35 228 FALBO MARIO D 1 GIRO VALSASSINA TRAIL TEAM 2:39:55.9

36 218 MANZONI GIANLUIGI D 1 GIRO ASD FREE RUNNERS LECCO 2:39:56.2

37 109 COLOMBO DANIELE D 1 GIRO LIBERO 2:40:43.1

38 373 TENTORI MAURO D 1 GIRO LIBERO 2:41:43.9

39 231 MELCHIORRE LUIGI D 1 GIRO LIBERO 2:42:11.4

40 227 MASPERI VALERIO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:43:01.2

41 200 LANFRANCHI FRANCESCO D 1 GIRO RUNCARD 2:43:13.4

42 206 LOSA MAURIZIO D 1 GIRO PODISTICA SAN MAURIZIO 2:43:25.4

43 103 CITTERIO PAOLO RODOLFO D 1 GIRO G.S. AVIS ­ SEREGNO 2:45:06.7

44 141 DE TOGNI LUCIANO D 1 GIRO ATLETI CAMPO GIURIATI 2:45:11.0



45 353 SCACCABAROZZI RAFFAELE D 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:45:16.7

46 93 CAZZANIGA GIOVANNI D 1 GIRO FONDAZIONE TETTAMANTI­MONZA 2:45:53.4

47 410 ZUCCHINALI ROBERTO D 1 GIRO RUNNERS BERGAMO 2:47:38.7

48 134 CURIONI GIANCARLO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:48:08.7

49 39 BERTANI FRANCESCO D 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:48:13.8

50 413 SALA GIANCARLO D 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:50:49.4

51 258 ORRÙ PIERANGELO D 1 GIRO SEMMATT 2:55:04.1

52 402 VISMARA CLAUDIO D 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:59:03.3

53 284 POZZI EZIO D 1 GIRO P&C PODISMO&CAZZEGGIO 2:59:21.5

54 233 MELLERA FABRIZIO D 1 GIRO OSA VALMADRERA 3:00:44.8

55 406 ZACCAGNI ALBERTO D 1 GIRO TEAM PASTURO 3:02:37.5

56 378 TROIANI PAOLO D 1 GIRO G.S ZEROFORAMAGNO 3:08:49.0

57 70 BRAMBILLA NICOLA D 1 GIRO LIBERO 3:20:50.8

58 385 VALLERGA LUCA D 1 GIRO ASD MALPENSA RUNNERS 3:21:45.8
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GALBIATE SAN GENESIO RUN

domenica 13 marzo 2016
Galbiate (LC)

Classifica di Categoria E (giro 1)

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 28 BARONI ANTONIO E 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2:10:04.4

2 356 SCUTTI ANTONIO E 1 GIRO ATHLETIC TEAM LARIO COMO 2:10:19.1

3 321 ROSSI GIOVANNI E 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:10:25.4

4 106 CIVILLINI GIOVANNI E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:13:27.4

5 290 QUADRONI CELSO E 1 GIRO LIBERO 2:13:46.8

6 51 BIFFI GIOVANNI CARLO E 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:17:11.0

7 305 RIGAMONTI GIORGIO E 1 GIRO LIBERO 2:21:29.7

8 224 MARIANI VALTER E 1 GIRO P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:22:57.3

9 55 BOLIS GIOSUÈ E 1 GIRO AMATORI LECCO 2:30:46.3

10 374 THALER ITALO E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:32:10.3

11 213 MAINETTI PIO E 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:32:34.6

12 89 CASTELLI GEROLAMO E 1 GIRO G.S. AVIS OGGIOINO 2:44:45.9

13 204 LONGHI FLORIANO E 1 GIRO VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 2:52:06.3

14 269 BETTIGA VILMO E 1 GIRO GRUPPO PODISTICO SANTI 2:54:57.3

15 362 STROPENI OSVALDO E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:55:47.7

16 251 NATTINO GIUSEPPE E 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:55:48.3

17 364 TAGLIABUE GIOVANNI E 1 GIRO P. US. ACLI GIURIATI P. GARIMOLDI ­ MILANO 2:56:40.8

18 334 SABATINO SALVATORE E 1 GIRO ATL OSG GUANZATE 3:14:05.0
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GALBIATE SAN GENESIO RUN
domenica 13 marzo 2016

Galbiate (LC)

Classifica di Categoria FEM (giro 1)

POS PETT NOME CAT.   SOCIETÀ TEMPO

1 1 SORTINI ELISA FEM 1 GIRO TEAM VALTELLINA 1:57:51.8

2 21 BIANCHI ILARIA FEM 1 GIRO LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:01:56.2

3 333 RUSCONI FRANCESCA FEM 1 GIRO GSA COMETA 2:07:30.8

4 69 BRAMBILLA MARTINA FEM 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:08:10.0

5 282 ARRIGONI GIULIANA FEM 1 GIRO TEAM TECNICA 2:14:29.9

6 92 CAVALLI GIOVANNA FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:15:47.2

7 293 RAPEZZI SARA FEM 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:16:16.5

8 182 GILARDI DANIELA FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:17:53.2

9 292 RAPEZZI FABIANA FEM 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:18:12.0

10 329 RUFFONI SARA FEM 1 GIRO MERA ATHLETIC CLUB 2:19:39.8

11 277 POLETTI MARIA FEM 1 GIRO OSA VALMADRERA 2:21:22.9

12 300 RAVASI ALESSIA FEM 1 GIRO ASD GS VIRTUS CALCO 2:22:36.1

13 265 PEDRONI CECILIA FEM 1 GIRO TRAILRUNNERS FINALE LIGURE 2:23:58.7

14 102 MAI FRANCESCA FEM 1 GIRO LIBERO 2:24:59.8

15 367 TALARICO DEBORAH FEM 1 GIRO 3 LIFE 2:26:41.9

16 352 SCACCABAROZZI BARBARA FEM 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:31:00.0

17 24 BALESTRA IRENE FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:31:17.1

18 331 RUSCONI MARIA TERESA FEM 1 GIRO ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI 2:36:54.7

19 315 RIVA ANNALISA FEM 1 GIRO ALS CREMELLA 2:37:42.2

20 220 MAPELLI ELEONORA FEM 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 2:38:01.6

21 328 ROVERA CRISTINA FEM 1 GIRO S.E.V. VALMADRERA 2:39:48.2

22 304 RIGAMONTI MARIA TERESA FEM 1 GIRO OTC COMO 2:42:23.9

23 414 CARPANI DANIELA FEM 1 GIRO ENOGASTRORUNNERS 2:43:34.9

24 335 SABRINA MILANI FEM 1 GIRO GSO VILLA SAN CARLO 2:44:14.2

25 215 MANGILI LAURA FEM 1 GIRO CARVICO SKYRUNNING 2:48:07.9

26 359 SPREAFICO CHIARA FEM 1 GIRO ASD POLISPORTIVA ROVINATA 2:50:06.7

27 112 COLOMBO SIMONA FEM 1 GIRO TEAM OTC COMO 2:51:58.7

28 375 THOMPSON CAESY FEM 1 GIRO GPL GALBIATE 2:56:26.6

29 254 NONINI SARA FEM 1 GIRO MERA ATHLETIC CLUB 2:58:37.2

30 194 GUSMEROLI MARIELLA FEM 1 GIRO CSI MORBEGNO 2:59:41.5

31 257 ORLANDI ANNA FEM 1 GIRO TEAM PASTURO 3:02:37.3

32 94 CEREDA VALENTINA FEM 1 GIRO ATLETICA PRESEZZO 3:05:12.1

33 27 BARIGAZZI ALESSIA FEM 1 GIRO A.S.D. U.S. NERVIANESE 3:08:31.6

34 223 MARIANI ANNAMARIA FEM 1 GIRO AMATORI LECCO 3:14:53.6
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GALBIATE SAN GENESIO RUN
13/03/16

Galbiate (LC)
Classifica GALBIATESI

CAT POS PETT NOME CAT. SOCIETÀ TEMPO
1 54 238 MILANI PAOLO C OSA VALMADRERA 2:01:13.5
2 67 22 BAGGI VALTER B LIBERO 2:04:20.8
3 87 271 PIETRELLA MARCO C IMMOBILIARE ZIO MAO 2:08:20.6
5 119 96 CESANA PIETRO D SEC CIVATE 2:13:01.6
6 120 262 PANZERI FABRIZIO C GPL GALBIATE 2:13:03.7
7 133 15 ANDREOTTI ROBERTO D GPL GALBIATE 2:14:26.7
8 153 51 BIFFI GIOVANNI CARLO E OSA VALMADRERA 2:17:11.0
9 166 177 GEROSA AUGUSTO D OSA VALMADRERA 2:18:50.5

10 173 409 ZOCCATELLI FABIO B LIBERO 2:20:35.9
11 174 275 PIZZAGALLI CLAUDIO C ASD FALCHI LECCO 2:20:43.2
12 196 118 COLOMBO FERRUCCIO B GPL GALBIATE 2:23:39.4
13 198 119 CONFALONIERI PAOLO C G.S. AVIS OGGIOINO 2:24:27.2
14 204 343 SALA MARIO C GPL GALBIATE 2:25:04.4
15 224 306 RIGAMONTI LUIGI C LIBERO 2:29:05.4
16 241 252 NEGRI WALTER C GPL GALBIATE 2:32:24.8
17 245 386 VALNEGRI NICOLA B OSA VALMADRERA 2:32:34.3
18 249 133 CRUPI VINCENZO B GPL GALBIATE 2:33:14.1
19 252 188 GORETTI GIOVANNI A LIBERO 2:33:39.6
20 253 76 FANTINUOLI CARLO B BASE RUNNING 2:34:55.4
21 254 150 FERRARI STEFANO C GPL GALBIATE 2:35:12.5
22 255 19 APPIANI GAETANO C GPL GALBIATE 2:35:13.5
23 263 154 FRANCHINA ANTHONY D G.S. AVIS OGGIOINO 2:37:09.7
24 265 95 PARRAVICINI ROBERTO D I BOCIA VERANO BRIANZA 2:37:18.4
25 309 353 SCACCABAROZZI RAFFAELE D GSO VILLA SAN CARLO 2:45:16.7



GALBIATE SAN GENESIO RUN

domenica 13 marzo 2016
Galbiate (LC)

Classifica delle Società

POSIZIONE NOME PUNTI

1 OSA VALMADRERA 5:16:27.0

2 TEAM PASTURO 5:25:58.3

3 ASD FALCHI LECCO 5:27:18.0

4 SEC CIVATE 5:30:25.0

5 S.E.V. VALMADRERA 5:34:46.7

6 GSA COMETA 5:47:34.2

7 CARVICO SKYRUNNING 5:51:02.5

8 LIBERO 5:52:34.6

9 POLISPORTIVA PAGNONA 5:56:20.9

10 G.S. AVIS OGGIOINO 5:59:20.0

11 EVOLUTION SPORT TEAM 6:07:07.2

12 VALETUDO SKYRUNNING ITALIA 6:09:56.0

13 RUNNERS BERGAMO 6:17:43.2

14 GSO VILLA SAN CARLO 6:46:25.1

15 GPL GALBIATE 6:51:10.0

16 3 LIFE 6:59:49.7

17 LAZZARUNNING 7:01:16.5

18 HAPPY RUNNER 7:03:43.7

19 TEAM OTC COMO 7:05:54.2

20 ASD GS VIRTUS CALCO 7:08:31.9

21 AMATORI LECCO 7:08:38.9

22 ATLETICA PRESEZZO 7:09:52.0

23 ASD FREE RUNNERS LECCO 7:13:37.2

24 MERA ATHLETIC CLUB 7:32:33.6

25 I BOCIA VERANO BRIANZA 7:41:00.5

26 ENOGASTRORUNNERS 7:46:44.4

27 ASD POLISPORTIVA ROVINATA 7:51:41.1

28 R_EVOLUTION SPORT 7:52:06.0

29 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8:05:53.3

30 RUNCARD 8:37:32.5

31 SEMMATT 8:56:47.0

32 LE SALAMELLE ABBIATEGRASSO n.c.

33 IMMOBILIARE ZIO MAO n.c.

34 U.S. A. CASATI ARCORE n.c.

35 M5S n.c.

36 ATHLETIC TEAM LARIO COMO n.c.

37 TEAM TECNICA n.c.

38 G.S.A. COMETA n.c.

39 A.S. CANTURINA POL. S. MARCO n.c.



40 ARIES COMO n.c.

41 ALS CREMELLA n.c.

42 LA RECASTELLO RADICI GROUP n.c.

43 TEAM TECNICA n.c.

44 POLISPORTIVA BELLANO n.c.

45 LIBERTAS VALLESABBIA n.c.

46 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO n.c.

47 ALTITUDE RACE n.c.

48 AC PAGNANO n.c.

49 UNICREDIT CIRCOLO MILANO n.c.

50 G.P.RUPE MAGNA n.c.

51 GP.VALCHIAVENNA n.c.

52 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO n.c.

53 G.S. AVIS ­ SEREGNO n.c.

54 TRAILRUNNERS FINALE LIGURE n.c.

55 CRAL BPB n.c.

56 ROAD RUNNERS MILANO n.c.

57 GRUPPO ETHOS RUNNING TEAM n.c.

58 ATLETICA TREVIGLIO n.c.

59 GP LATIGRE n.c.

60 ATLETICA LECCO COLOMBO COSTRUZIONI n.c.

61 ATLETICA ERBA n.c.

62 SCAITIM n.c.

63 BASE RUNNING n.c.

64 POLISPORTIVA LIBERTAS CERNUSCHESE n.c.

65 POLISPORTIVA AIROLDI ORIGGIO n.c.

66 2002MARATHONCLUB n.c.

67 MARCIATORI COGLIATE n.c.

68 VALSASSINA TRAIL TEAM n.c.

69 MARCIATORI SAN GIORGIO n.c.

70 MONZA MARATHON TEAM n.c.

71 OTC COMO n.c.

72 NORTHERN RUNNERS n.c.

73 TEAM VALTELLINA n.c.

74 G.S. ROVELLO PORRO n.c.

75 PODISTICA SAN MAURIZIO n.c.

76 ASD AS MERATE ATLETICA n.c.

77 TRIATHLON TEAM BRIANZA n.c.

78 ATLETI CAMPO GIURIATI n.c.

79 BAR VITALI n.c.

80 ATLETICA TEAM BRIANZA n.c.

81 GRUPPO PODISTICO SANTI n.c.

82 U.S. SAN MAURIZIO ERBA n.c.

83 P. US. ACLI GIURIATI P. GARIMOLDI ­ MILANO n.c.

84 PODISTICA SAN MAURIZIO n.c.

85 P&C PODISMO&CAZZEGGIO n.c.
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